PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

Secretaria Municipal de Cultura Esporte e Lazer

EDITAL DE CADASTRO DE CARNAVAL 2025

MODALIDADE: SELEÇÃO – PRAÇA ALIMENTAÇÃO

A Secretaria Municipal de Cultura Esporte e Lazer – SMCEL e Prefeitura Municipal de
Sant’Ana do Livramento, torna público o processo de cadastros de interessados em participar
da praça de alimentação,CARNAVAL 2024, a ser regido por este Edital.

1. OBJETIVO

1.1 O presente edital tem por objetivo cadastrar interessados em fazer parte da praça de
alimentação do CARNAVAL, a realizar-se nos dias 27 e 28 de março de 2025 nas
dependências da av João Goulart, de acordo com este Edital.

2. DAS OPORTUNIDADES:

2.1 Serão disponibilizados espaços para comerciantes para a praça de alimentação do
evento.

3. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO

3.1. Proprietários de Comércio que quiserem comercializar alimentos e bebidas na praça de

alimentação conforme condições de participação:

3.2. Apresentar:

CNPJ da empresa ou CPF do titular, documento de identificação pessoal.

3.3. O Edital ficará aberto pelo prazo de 20 a 28 de fevereiro de 2024.

Devendo ser preenchido o Formulário Online:

https://docs.google.com/forms/d/1rZ3dNnVrzalWVXF-ce94Jrnb3JTfLgElZAtYYIf5KfQ/edit

https://docs.google.com/forms/d/1rZ3dNnVrzalWVXF-ce94Jrnb3JTfLgElZAtYYIf5KfQ/edit

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

Secretaria Municipal de Cultura Esporte e Lazer

Tendo mais cadastros que o número de vagas previstas a escolha dos contemplados será

realizada através de sorteio e atendendo as condições de participação.

4. DATA E LOCAL DO EVENTO:
4.1. Data:27 e 28/03/24

4.2. Local: Av. Pres. João Goulart entre (Rua  Antônio Fernandes da cunha e Rua Pedro Callero
Costa )

4.3. Horário: 12 h

 Sant’Ana do Livramento, 20 de fevereiro de 2025.